
La caja de terminales de fibra montada en la pared de la serie FTB FTTH se utiliza en la 
terminación final de edificios residenciales y villas, para fijar y empalmar con coletas.

Descripción:

Funciones:
- Tamaño pequeño, peso ligero, apariencia agradable
- Montaje en pared con función de protección mecánica
- Disponible para 6 adaptadores SC Simplex o 6 adaptadores LC Duplex.
- Disponible para 12 adaptadores SC Simplex o 12 adaptadores LC Duplex.
- Materiales: Aluminio, pintura electrostática y plástico
Aplicaciones:

- Ampliamente utilizado en redes de acceso FTTH. 
- Redes de telecomunicaciones
- Redes CATV
- Redes de comunicaciones de datos
- Redes de área local
Tamaño:

- 205 mm (ancho) x 115 mm (alto) x 35 mm (profundidad) para el modelo: ERO-BK-06MOTB

Número de parte: 

ERO-BK-MOTB-xx-yy Cambie xx para el tipo de conector 06 SC simplex, 
06 LC Duplex 12 SC simplex, 12 LC Duplex Cambie y para el tipo de fibra 
óptica OM1 o OM2 o OM3 o SM

Mini caja de terminales ópticos
ERO-BK-06MOTB
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